平成 22 年 2 月 10 日

各      位

会 社 名  川田テクノロジーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  川田 忠裕

（コード番号 3443 東証・大証第１部）

問合せ先 経理部長    高橋 秀夫

（TEL．03－3915－7632）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成21年 11 月 10 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

平成 22 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 21 年 4 月 1 日～平成 22 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 111,000 4,300 3,900 1,500 263 26

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 111,000 5,500 5,000 2,000 351 01

増  減  額          （Ｂ－Ａ） ― 800 1,100 500

増 減 率            （％） ― 27.9 28.2 33.3

(ご参考)前期実績（平成21年3月期） 119,849 4,327 4,063 303 53 06

※当社は純粋持株会社であるため、個別業績予想については開示を省略いたします。

修正理由

利益につきましては、平成 21 年 11 月 10 日に公表した前回予想と比較して、建築事業の落ち込みが

あったものの、鉄構事業において大型工事が順調に進捗したこと、及び工事リスクに備えた予備費用

の解消や持分法適用会社への投資利益の改善により増加となる見込みです。

以上

 本業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報を前提として算出したものであり、実

際の業績は今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。